UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 04 - PET/PRG/UFLA, de 29 de abril de 2020

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº 02 -
PET/PRG/UFLA, de 04 de março de 2020, retificado pelo Edital Nº 03 - PET/PRG/UFLA, de 24 de março de 2020, referente à oferta de uma vaga de Docente Tutor
para o grupo PET Administração da UFLA com vigência de 04/05/2020 a 03/05/2023, prorrogável uma única vez por igual período:

Nome do Candidato

Nota do

Currículo

Lattes (NCL)

Nota da

Proposta de

Trabalho

(NPT)

Nota da

Listagem de

Componentes

Curriculares

(NLCC)

Nota de

Entrevista

com o CLAA

(NEC)

Nota de

Votação

entre o (a)s

Estudantes

(NVE)

Nota Final
Classificação

final

André Luís Ribeiro Lima 20,0 18,33 20,0 17,51 10,00 85,84 1º (aprovado)

Lavras – MG, 29 de abril de 2020

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação